

FMP Turebylille ApS

Koldinghus Alle 1B Bregentved, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 62 79 33

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

.....
Anders Dolmer

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FMP Turebylille ApS
Adresse, postnr., by	Koldinghus Alle 1 B Bregentved, 4690 Haslev
CVR-nr.	37 62 79 33
Stiftet	20. april 2016
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Anders Dolmer, formand Peter Amstrup-Kappel Christian Georg Peter Moltke
Direktion	Jakob Langkjær Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Strandgade 3, 1401 København K
Advokat	DAHL Advokatpartnerselskab Lundborgvej 18, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af slagtesvin og salg heraf til moderselskabet FM Pork A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 543 t.kr. mod et underskud på 2.971 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 1.450 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	1.812	-1.535
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.355	-1.355
	Resultat før finansielle poster	457	-2.890
	Finansielle indtægter	5	0
2	Finansielle omkostninger	-1.158	-919
	Resultat før skat	-696	-3.809
3	Skat af årets resultat	153	838
	Årets resultat	-543	-2.971
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-543	-2.971
		-543	-2.971

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	31.479	32.834
		31.479	32.834
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45	27
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	234	1.224
		279	1.251
	Anlægsaktiver i alt	31.758	34.085
	Omsætningsaktiver		
6,7	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	420	530
	Varer under fremstilling	7.516	5.424
		7.936	5.954
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.514	1.855
	Periodeafgrænsningsposter	45	44
		1.559	1.899
	Likvide beholdninger	180	63
	Omsætningsaktiver i alt	9.675	7.916
	AKTIVER I ALT	41.433	42.001

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50	50
	Overført resultat	-1.500	-957
	Egenkapital i alt	-1.450	-907
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.786	1.710
	Hensatte forpligtelser i alt	1.786	1.710
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	11.545	12.342
9	Ansvarlig lånekapital	8.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.821	10.037
	Periodeafgrænsningsposter	4.951	5.173
		37.317	36.552
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.052	2.076
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.728	2.570
		3.780	4.646
	Gældsforpligtelser i alt	41.097	41.198
	PASSIVER I ALT	41.433	42.001

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Personaleomkostninger
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50	2.014	2.064
Overført via resultatdisponering	0	-2.971	-2.971
Egenkapital 1. juli 2022	50	-957	-907
Overført via resultatdisponering	0	-543	-543
Egenkapital 30. juni 2023	50	-1.500	-1.450

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FMP Turebylille ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	15-30 år
-----------	----------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og vurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Varer under fremstilling omfatter biologiske aktiver, der består af beholdning af grise i opdræt, som indregnes til dagsværdi. Ledelsen anser markedet for salg af grise, der endnu ikke har opnået optimal slagtevægt som værende illikvidt, hvorfor opgørelsen af dagsværdien er fastlagt baseret på salgsprisen pr. kilo ved forventet slagtevægt. Kødtilvæksten til forventet slagtevægt for grise under opdræt forudsættes lineær over forventet opdrætstid.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne tilskud i forbindelse med opførelse af materielle anlægsaktiver. Tilskuddene indtægtsføres i takt med at anlægsaktiverne afskrives.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

t.kr.	2022/23	2021/22
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	950	691
Renteomkostninger i øvrigt	175	191
Andre finansielle omkostninger	33	37
	<u>1.158</u>	<u>919</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-229	-1.140
Årets regulering af udskudt skat	76	302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5	-78
Refusion i sambeskatning	5	78
	<u>-153</u>	<u>-838</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
t.kr.		Bygninger
Kostpris 1. juli 2022		<u>38.328</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>38.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		5.494
Afskrivninger		<u>1.355</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>6.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>31.479</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavende sambeskatings- bidrag	I alt
Kostpris 1. juli 2022	27	1.224	1.251
Tilgange	27	229	256
Afgange	-9	-1.219	-1.228
Kostpris 30. juni 2023	45	234	279
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	45	234	279

6 Varebeholdninger

Varer under fremstilling omfatter grise i opdræt. Da markedet for slagtesvin er illikvidt indtil optimal slagtevægt opnås, har ledelsen fastlagt en alternativ opgørelsesmetode til at fastlægge dagsværdien.

De væsentligste forudsætninger, som er anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er oplyst nedenfor.

- Den officielle svinenoteringspris på statusdagen 13,8 kr. pr. kg.
- Markeds- og aftalebestedte tillæg oplyses ikke af konkurrencemæssige hensyn.
- Produktionsafgift til staten udgør 7,1 kr. pr. gris.
- Forventet slagtevægt er opgjort til 89 kg.
- Forventet produktionsperiode er 12 uger

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af grisebeholdning

Ændringer i gennemsnitlig svinenoteringspris og forventet slagtevægt vil have nedenstående effekt på dagsværdien:

Ændringer i svinenoteringspris

Dagsværdien på varelageret er opgjort til 7.516 t.kr. med en svinenoteringspris på 13,8 kr. pr. kg.

En stigning på 0,4 kr. pr. kg. i svinenoteringspris vil betyde dagsværdien på varelageret vil stige til 7.705 t.kr., som er en stigning på 189 t.kr.

Et fald på -0,4 kr. pr. kg. i svinenoteringspris vil betyde dagsværdien på varelageret vil falde til 7.327 t.kr., som er et fald på 189 t.kr.

Ændring i forventet slagtevægt

Dagsværdien på varelageret er opgjort til 7.516 t.kr. med en forventede slagtevægt på 89 kg.

En stigning på 2 kg. i slagtevægt vil betyde dagsværdien på varelageret vil stige til 7.652 t.kr., som er en stigning på 136 t.kr.

Et fald på 2 kg. i slagtevægt vil betyde dagsværdien på varelageret vil falde til 7.380 t.kr., som er et fald på 136 t.kr.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

7 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.kr.	<u>Vare under fremstilling</u>
Dagsværdi, ultimo	7.516
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	2.092
Dagsværdiniveau	2

8 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.374	829	11.545	8.241
Ansvarlig lånekapital	9.000	1.000	8.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.821	0	12.821	0
Periodeafgrænsningsposter	5.173	222	4.951	4.061
	<u>39.368</u>	<u>2.051</u>	<u>37.317</u>	<u>16.302</u>

9 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er ydet af selskabets ovenliggende moderselskab CM Finans A/S.

10 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMOL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Følgende selskaber er fællesregistreret for moms, og hæfter således solidarisk for de momsforpligtelser der vedrører selskaberne i den fælles momsregistrering. Den fælles momsregistrering omfatter følgende selskaber:

- FM Pork A/S
- FMP Eskildstrup ApS
- FMP Langesnage ApS
- FMP Sofiendal ApS

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en jordleje aftale i forbindelse med opførelsen af stalde på lejet grund med en varighed indtil 2047.

Da jordlejen afhænger af den fremtidige omsætning, kan den samlede forpligtelse ikke opgøres pålideligt for restperioden.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

12 Sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheders gæld til Kreditinstitutter. Kautionen overfor tilknyttede virksomheder er maksimeret til 197.706 t.kr.

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som udgør 12.374 t.kr. pr. 30. juni 2023, er der afgivet pant i bygninger på nom. 14.729 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 31.479 t.kr.

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
CMOL Holding ApS	Haslev	CVR.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Dolmer

Bestyrelsesformand

På vegne af: FM Pork A/S mfl.

Serienummer: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-20 13:19:35 UTC



Christian Georg Peter Moltke

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FM Pork A/S mfl.

Serienummer: cc174133-640e-4ac7-bb22-0464644a92ba

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-20 14:16:38 UTC



Jakob Langkjær Nielsen

Direktør

På vegne af: FM Pork A/S mfl.

Serienummer: f3664296-2762-44ca-9cde-4713938817ce

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-20 21:17:14 UTC



Peter Amstrup-Kappel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FM Pork A/S mfl.

Serienummer: 60157531-9a37-4134-9ec7-0566962f27b6

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-21 15:50:25 UTC



Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-21 16:25:05 UTC



Henrik West Rohden Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-21 20:37:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: TE5A8-U736W-KT8FT-UXSKH-SDKBV-UCC2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Dolmer

Dirigent

På vegne af: FM Pork A/S mfl.

Serienummer: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 20:48:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: TE5A8-U736W-KT8FT-UXSXH-SDKBV-UCC2W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**